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Link do produktu: https://bruta.pl/sandaly-robocze-621n-s1-galmag-p-5008.html

Opis produktu

Sandaty robocze 621N S1
Galmag

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Producent

Norma

Sandaty bezpieczne z podnoskiem stalowym. Uwaga buty posiadajg nowa kolorystyke niebiesko-czarng.

Wierzch:
Wyscidtka:
Wktadka:

Zeléwka:

Nosek ochronny:

Wktadka antyprzebiciowa:
Rozmiary:

Gwarancja:

Zgodne z: EN ISO 20345:2011

Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR: 36,37 ,38,39,40,41,42,43,44,45, 46,47

KOLORY: granatowy G, z6tty Y

Tabela rozmiaréw

Tabela rozmiaréw

129,00 zt
104,88 zt
Dostepny
24 godziny
621N S1
Galmag

S1

skéra wulurowa o grubosci 1,4 - 1,6 mm, materiat siatkowy

materiat siatkowy 3D o zwiekszonych wtasciwosciach higroskopijnych

EVA

GUMA dwukolorowa, antyelektrostatyczna A, pochtanialnosc energiiw czesci
pietowej E, odpornosc na poslizg na dwdch ptaszczyznach SRC
stalowy 200 )

brak

36 - 47 nr francuska

12 miesiecy na wady ukryte

Rozmiar | 36 | 37 | 38 |39 J40 |41 |42 |43 ] 44 |45 |46 | 47

Dtugos¢ wktadki (cm)

24,2

24,6

25,2

25,6

26

26,6

27,2

27,8

28,4

29
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